

## NIEMIECCY KADECI W LEGIONOWIE

**W legionowskiej komendzie gościliśmy delegację kadetów z Wyższej Szkoły Zawodowej dla Pracowników Administracji Publicznej, Policji oraz Wymiaru Sprawiedliwości w Güstrow w Republice Federalnej Niemiec. Młodzi adepci odbywali zagraniczne praktyki zawodowe w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. Jednym z elementów szkolenia było zwiedzanie liniowej jednostki Policji.**

### Niemieccy kadeci w Legionowie

KOM. JAROSŁAW FLORCZAK

*W legionowskiej komendzie gościliśmy delegację kadetów z Wyższej Szkoły Zawodowej dla Pracowników Administracji Publicznej, Policji oraz Wymiaru Sprawiedliwości w Güstrow w Republice Federalnej Niemiec. Młodzi adepci odbywali zagraniczne praktyki zawodowe w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. Jednym z elementów szkolenia było zwiedzanie liniowej jednostki Policji.*

Niemieccy kadeci przyjechali do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie w ramach wizyty studyjnej, podczas której realizowali zagraniczne praktyki zawodowe. 12 kadetów z Niemiec było również gośćmi p.o. Komendanta Powiatowego Policji w Legionowie podinsp. Anny Jędrzejewskiej-Szpak.

Spotkanie było okazją do wymiany informacji w zakresie ogólnych zasad funkcjonowania policji w Niemczech i Polsce. Kadeci zapoznali się także ze strukturą działania Komendy Powiatowej Policji w Legionowie. Nie zabrakło pytań o codzienną służbę niemieckich kolegów, z którymi legionowscy policjanci mogli wymienić doświadczenia. Dla kadetów przygotowano symboliczny prezent, wymieniono się także policyjnymi emblematami.

Podczas wizyty w Komendzie Powiatowej Policji w Legionowie goście zwiedzili stanowisko kierowania dyżurnego, pomieszczenia dla osób zatrzymanych oraz pomieszczenie miejskiego monitoringu. Mieli również możliwość rozmowy z policjantami pełniącymi służbę w jednostce tego dnia. Niemieckich kadetów interesowała np. organizacja pracy polskich funkcjonariuszy, środki techniczne wykorzystywane w codziennej służbie oraz system szkolenia młodych policjantów i organizacja doskonale-



nia zawodowego zatrudnionych w Komendzie Stołecznej Policji. Na koniec nie mogło oczywiście zabraknąć wspólnych pamiątkowych zdjęć. ■

foto KPP LEGIONOWO

#### PLIKI DO POBRANIA

[Stołeczny Magazyn Policyjny - nr 4/2018](#) 16.54 MB

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

